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Introduksjon  

Det skal tilbys vareheis for nytt befalskvarter i Rena leir. Tilbudt heis må tåle hard bruk. 

Dette dokumentet utgjør teknisk funksjonsbeskrivelse for, og er et vedlegg til dokumentet 

«Funksjonsbeskrivelse for Rena – Befalskvarter».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 2023-01-13 Til konkurransegrunnlag GoJoh KjRon GoJoh 

Versjon Dato Beskrivelse Utarbeidet Fagkontrollert Godkjent 

 
Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som dokumentet omhandler. Opphavsretten tilhører 

Norconsult AS. Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres 

tilgjengelig på annen måte eller i større utstrekning enn formålet tilsier.  

RENA LEIR  –   BEFALSKVARTER   

FUNKSJONSBESRIVELSE  HEISANLEGG   
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 ANDRE INSTALLASJONER GENERELT 

62 PERSON- OG VARETRANSPORT 

621 HEISER 
Foreliggende heisbeskrivelse gjelder for hele byggeprosjektets utførelse. All 

kravspesifikasjon gjelder hver for seg og samlet, og eventuelle uklare grensesnitt med 

hensyn til ytelser må avklares før innlevering. 

Det skal leveres og monteres komplett heisanlegg i henhold til etterfølgende 

spesifikasjon. Eventuelle behov for hjelpearbeider utført av elektroentreprenør skal 

innkalkuleres i tilbudet. Hjelpearbeider utført av bygningsentreprenøren er medtatt i 

bygningsmessig beskrivelse hos bygningsentreprenøren. 

Heisene leveres for montering i selvbærende stålsjakt, med sidemontert kjededrevet 

maskin. Stålsjakta er en del av heisleveransen. 

Systemspenningen i bygningen 400 V, TN-S 

Heisleverandøren skal utarbeide tegninger som viser heissjakt, innredning av 

heisstolen, dører og tablåer. Tegningene skal forelegges byggherren og hans RIE i 

god tid før produksjon. 

Det skal medtas nødvendige kostnader for reise, diett og opphold dersom opplæring 

av driftspersonell ikke skjer samtidig med annet besøk på plassen. Opplæring skal 

avtales senest 1 uke før avholdelse, og varsel/beskjed om opplæring skal gis til 

tiltakshaver/bruker. 

I eksisterende befalskvarter på Rena leir, er det benyttet heis fra KONE type BKG 

småvareheis 300 (300.15/45F). Det skal leveres tilsvarende teknisk, funksjon og 

kvalitet. 
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 KRAV OG NORMER 
 
Heisen skal være produsert iht. gjeldene maskindirektiv 2006/42/EC i kombinasjon 
med den harmoniserte standarden EN 81-31. 
 
Lasteevne:  300 kg 
Hastighet:  0,15 m/s 
Antall etasjer: 2 
 

 SJAKTER 
Heisene leveres for montering i selvbærende stålsjakt, med sidemontert kjededrevet 

maskin. Stålsjakta er en del av heisleveransen. Leverandøren skal utarbeide 

nødvendige tegninger for bygningsmessige arbeider. 

 

 HEISSTOL 
Heisstolenes utforming skal være tilpasset de transportoppgaver de er tiltenkt. 

Heis skal benyttes til varetransport.  

Heisestol: b x d x h = 800 x 1000 x 1800 mm 
Dør:  b x h = 600 x 1700 mm, sidehengslet slagdør 
Overflater: Børstet rustfritt stål 
Gulv: Standard belegg for varetransport 
Brannklasse: Iht. utarbeidet brannrapport inkludert i funksjonsbeskrivelsen 
 

 ALARM 
Det skal monteres akustisk alarm for ankommet heis, i den enkelte etasje. 
 

 TABLÅER 
I hver etasje skal det monteres etasjeanvisning ved sjaktører. Etasjeanvisningstablå 

skal være montert innfelt i dørkarm. 

 

 


